Testes firmae dicti Francisci Torrents, minoris, qui die 23 predictorum, Barcinone firmavit sunt; dominus Joannes Munseny, tinent de infanteria del regiment de Utrecht y Gerònim Brotos y Lleonart, escrivent.

AHPB. Jeroni Brotos, leg. 1. Borrador de manual, any 1726, f. 239.